ПРОТОКОЛ № 9

Заседание совета профилактики правонарушений при Шемуршинском сельском поселении

«18» октября 2018г.                      с. Шемурша

Присутствовали:

1. Удин А.Н. – глава администрации Шемуршинского сельского поселения (председатель

Совета);

2. Коннов Н.А. – участковый уполномоченной полиции (заместитель председателя

Совета);

Члены:

3. Смаева А.Н. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения

4.  Мердеева О.П. – ведущий специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения;

5. Масленникова Е.М. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского

поселения;

6.  Хорькова В.В. –  директор МБОУ «Шемуршинская СОШ»;

7.  Тимофеева И.М. – директор МБУК «Централизованная библиотечная система»

   Шемуршинского района;

8.  Федорова И.Б. -  жительница д. Андреевка.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение представления ОП по Шемуршинскому району МО МВД РФ

«Батыревский» от 18 октября 2018г. № 3183 в отношении Козлова Ю.Н. жителя

с. Шемурша Шемуршинского района и представления ОП по Шемуршинскому району

МО МВД РФ «Батыревский» от 24 октября 2018г. № 3276 в отношении Скрипачевой Н.Н.

жительницу д. Андреевка Шемуршинского района.

Приглашены:

     - Козлов Ю.Н. с ним проведена беседа о недопущении впредь подобных преступлений.

    - Скрипачева Н.Н. с ней проведена беседа о недопущении впредь подобных

преступлений.

      РЕШИЛИ: В целях профилактики приглашать Козлова Ю.Н., Скрипачеву Н.Н. на

заседание Совета профилактики.

         2. Рассмотрения вопроса о снятии с профилактического учета Шемуршинского сельского

поселения семью Денисовой И.В., семью Васильевой О.В.

Приглашены:

        - Денисова И.В., Васильева О.В. с ними проведена беседа о недопущении впредь

подобных преступлений.

      РЕШИЛИ: В целях профилактики контролировать данные семьи.

Председатель Совета профилактики

Шемуршинского сельского поселения                                                         Удин А.Н.